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CHARGEPANEL TECKNAR 
OMFATTANDE AVTAL MED ARVAL AB
ChargePanel AB och Arval AB har tecknat ett omfattande avtal för att erbjuda en 
helhetslösning för elbilsladdning till Arvals leasingkunder i Sverige. Tillsammans kommer 
Arval AB, marknadsledande inom fullserviceleasing och specialister inom 
mobilitetslösningar, och ChargePanel AB, leverantör av laddnätverkstjänst, tillhandahålla 
en unik tjänst för laddning längs vägen, i hemmet och på kontoret.

Arval blir den första leasingkund till ChargePanel som kommer att leverera en fullständig 
plattform och skräddarsydd användarupplevelse kring elbilsladdning till sina kunder. Arvals 
kunder får tillgång till ett rikstäckande- och globalt nätverk med publika laddpunkter och kan 
ansluta både kontors- och hemmaladdare till tjänsten och därmed samla all administration 
samt fakturering kring laddning i en och samma plattform.

”Som en internationell aktör inom operationell leasing och mobilitetslösningar är kärnan i vår 
strategi att stödja våra kunder i deras energiomställning. I Sverige består vår växande flotta av 
70% elektrifierade bilar och vi är mycket glada att tillsammans med ChargePanel nu 
tillhandahålla en fulländad tjänst som tillgodoser alla våra kunders varierande behov kring 
laddning.” – Philippe Chabert, General Manager, Arval Sverige.

I dagsläget hanterar ChargePanel ca 1000 fordon enligt ett liknande upplägg med andra 
kunder. Med en plattform som är fullt skalbar förväntas inga ökade kostnader för ChargePanel. 
Avtalet väntas ge ett tydligt positivt bidrag till rörelseresultatet (EBIT) redan från start med 
intäkter från plattformslicens, reimbursementhantering, roaming och övriga 
transaktionsbaserade tjänster.

”Vi är mycket stolta över att Arval har valt ChargePanel som strategisk partner i sin satsning på 
elektrifiering. För oss är det ett kvalitetstecken att en stor och internationell spelare väljer oss. 
Det bekräftar styrkan i vår plattform och markerar vårt intåg i ett nytt och snabbt växande 
segment inom leasingmarknaden” - Peter Persson, VD ChargePanel AB

Partnerskapet ligger i linje med Arvals och ChargePanels gemensamma mål att accelerera 
elektrifieringen och båda parterna har som ambition att utöka samarbetet till de andra 
nordiska länderna. I dagsläget finansierar Arval i Sverige ca 13 000 bilar varav 8000 är 
elektrifierade bilar som kommer att kunna ansluta sig till tjänsten.

Presskontakter:
Linnea Källgren, Head of Marketing & Communication, Arval BNP Paribas, linnea.
kallgren@arval.se
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Peter Persson, CEO, ChargePanel AB (publ), mpeter.persson@chargepanel.co

OM ARVAL

Arval är marknadsledande inom fullserviceleasing av fordon och specialister på 
mobilitetslösningar och grundades år 1989. Arval ägs av BNP Paribas och är placerade inom 
koncernens division för Commercial, Personal Banking & Services. Arval leasade nästan 1,8 
miljoner fordon i slutet av 2024. Varje dag erbjuder nästan 8 600 Arval-anställda i 29 länder 
flexibla lösningar för att göra resorna smidiga och hållbara för sina kunder, allt från stora 
internationella koncerner till mindre företag och privatkunder.
Arval är en av grundarna av Element-Arval Global Alliance. Alliansmedlemmarnas flottor står 
för mer än 4,5 miljoner fordon i 55 länder.
Arval har belönats med den högsta nivån av EcoVadis-medaljen, platinanivån, och placerar sin 
CSR-strategi i topp 1% av de bedömda företagen.
www.arval.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Peter Persson CEO, ChargePanel AB (publ)
E-post: peter.persson@chargepanel.com
Telefon: + (0)8 120 325 01

Om ChargePanel AB (publ)

ChargePanel är ett GreenTech företag som erbjuder innovativa B2B-lösningar inom e-mobilitet.

ChargePanel erbjuder en white-label SaaS-plattform för drift och hantering av laddnätverk för 
eldrivna fordon. ChargePanels intuitiva plattform ger elbilsföraren tillgång till en 
användarvänlig app för laddning och är oberoende av både elbolag och tillverkare av 
laddinfrastruktur.

Sedan starten av Bolaget har fokus legat på utveckling av den tekniska plattformen samt att 
väcka intresse och knyta upp utvalda strategiska partners och kunder. Bolaget verkar för 
närvarande i Sverige, Norge, Danmark, Storbritannien, Nederländerna, Rumänien, Albanien, 
Marocko, Kenya, Uganda, Malta, USA, Australien, Nya Zeeland, Malaysia, Filippinerna, samt 
Barbados och har antagit en tillväxtstrategi som inkluderar alla världsdelar innan utgången av 
2025, med ambition att växa med kunderna in i nya geografiska marknader. Bolagets strategi 
är både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsladdning genom ChargePanels 
plattform underlättar övergången från fossildrivna fordon till elfordon för både privatpersoner 
och företag. Detta är i linje med flertalet länder och regioners klimatmål och incitamenten för 
elfordon kommer att öka starkt framöver.
Mer information finner ni på bolagets hemsida: www.chargepanel.com

Bolaget bildades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är noterat 
på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Mangold 
Fondkommission.

Denna information är sådan information som ChargePanel är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-06-11 10:35 CEST.
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